
UCHWAŁA NR 147/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 289/XII/2015 z dnia 23 września 2015r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Mieszkowo  zmienionej uchwałą nr 99/V/2019 z dnia 13 lutego 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 289/XII/2015 z dnia 23 września 2015r.  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 
Mieszkowo, zmienionej uchwałą nr 99/V/2019 z dnia 13 lutego 2019r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 
Mieszkowo, którego granice zewnętrzne wyznaczają:

1) od północy:  północna granica obrębu Mieszkowo - na odcinku oznaczonym literami A-
B na rysunku będącym załącznikiem  do niniejszej uchwały,
2) od wschodu:

a) granica obrębu Mieszkowo - na odcinku oznaczonym literami B-C-D na rysunku 
będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
b) wschodnia granica dz. ew. nr 67/4 obręb Mieszkowo i jej przydłużenie 
w kierunku południowo-wschodnim do granicy obrębu Mieszkowo - na odcinku 
oznaczonym literami D-E na rysunku będącym załącznikiem do niniejszej uchwały,

3) od południa: południowa granica obrębu Mieszkowo - na odcinku oznaczonym literami E-F-
G-H-I na rysunku będącym załącznikiem do niniejszej uchwały,
4) od zachodu: zachodnia granica obrębu Mieszkowo będąca granicą Gminy Piaseczno 
i Gminy Lesznowola - na odcinku oznaczonym literami I-A na rysunku będącym załącznikiem 
do niniejszej uchwały,

z wyłączeniem obszarów wyznaczonych na rysunku będącym załącznikiem do niniejszej 
uchwały:

5) część dz. ew nr 23/3, część dz. ew nr 25/4, część dz. ew. nr 25/3 zgodnie z rysunkiem 
będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
6) w granicach użytku Ls na dz.ew. nr 5/2 oraz całe dz.ew. nr nr 7/5, 7/11, 7/27, 7/28, 7/29, 
w granicach użytku Ls na dz.ew. nr 9/2, oraz całe dz.ew. nr nr 11/7, 11/10 i 13/1 zgodnie 
z rysunkiem będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
7) dz. ew. nr 40/1, 40/2, 40/3, 40/4, 41/1, 41/2, 41/3, 42, 43 i 44 zgodnie z rysunkiem będącym 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”;

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Id: FE71A1F6-B931-4928-9B94-3CF22A836D1B. Podpisany Strona 1



„2. Granicę terenu wymienionego w ustępie 1 oznaczono na rysunku będącym załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FE71A1F6-B931-4928-9B94-3CF22A836D1B. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 147/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: FE71A1F6-B931-4928-9B94-3CF22A836D1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W toku sporządzania planu na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 289/XII/2015 z
dnia 23 września 2015r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części obrębu Mieszkowo zmienionej uchwałą nr 99/V/2019 z
dnia 13 lutego 2019r. po dokonaniu analiz oraz na podstawie Opinii Komisji Ładu Przestrzennego i
Ochrony Środowiska z dnia 6 marca 2019r. uznano konieczność odstąpienia od uchwalania
obszarów dz.ew. nr 40/1, 40/2, 40/3, 40/4, 41/1, 41/2, 41/3,42, 43 i 44.

W związku z powyższym postanowiono zmienić ww. uchwałę o przystąpieniu, a granice obszaru
objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przedstawiono w załączniku
graficznym do uchwały.

Id: FE71A1F6-B931-4928-9B94-3CF22A836D1B. Podpisany Strona 1




